
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. LANZA – L. MILANI” 
    Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

C.M.: CSIC8AF00Q  C.F.: 94023260782  

 

Prot.n. 7165 

Cassano allo Ionio, 01/07/2023 
 

Al Personale Docente Interessato 

All’Albo on line 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

 

OGGETTO: Determina di Pubblicazione Graduatorie Provvisorie Esperto Progettista: 

             PNRR “Piano Scuola 4.0” - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di            

             apprendimento innovativi M4C1I3.2-2022-961-P-1440 (PNRR); 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generale sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO inoltre, l’articolo 1, comma 2, della citata legge che prevede che le istituzioni scolastiche 

effettuino la programmazione triennale dell'offerta formativa per l'apertura della comunità scolastica al territorio 

con il pieno coinvolgimento delle istituzioni e delle realtà locali; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica nr. 02/2008; 

VISTO   l’Avviso per il reperimento per le figure professionali previste emanato il 12/06/2023 prot. n.6477 

 “ Esperto interno progettista” 

VISTA la determina prot.n. 6709 del 17/06/2023 di pubblicazione graduatorie provvisorie 

  VISTA la determina prot.n. 6888 del 22/06/2023 di pubblicazione graduatorie definitive 

  VISTO l’incarico affidato al prof. Sarubbo Vincenzo prot. n° 6889 del 22/06/2023; 

  VISTA la rinuncia all’incarico del prof. Sarubbo Vincenzo prot. 7093  del 28/06/2023 

  VISTA la necessità di procedere con sollecitudine alla individuazione di una nuova figura all’interno       

              dell’Istituzione scolastica; 

VISTO l’Avviso prot.n. 7095 del 28/06/2023  Riapertura termini Avviso di selezione interna PROGETTISTA per 

l’azione “Piano Scuola 4.0” - Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi M4C1I3.2-

2022- 961-P-14400; 

VISTA la nomina della Commissione di gestione delle istanze; 

RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno in qualità di componenti dello staff di Progetto, nei limiti 

delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione delle candidature pervenute (prot. n.7164 del 

01/07/2023)



 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’esperto progettista del progetto di cui in 

premessa. 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla 

data di pubblicazione; vista l’urgenza di realizzazione degli interventi, qualora non pervenissero 

istanze di revisione, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con l’attribuzione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Liporace 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93) 



 

 

 

 

 

SELEZIONE STAFF INTERNO “CLASSROOMS” 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO PROGETTISTA 

(prot.7095 del 28/06/2023) 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1) LACANNA GIUSEPPE 16 

 

 

Avverso le suddette graduatorie è possibile presentare richiesta di verifica entro e non oltre 5 gg dalla 

pubblicazione delle stesse. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Liporace 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39/93) 
 

 

 

 

 


